АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения культуры

«Екатеринбургский театр юного зрителя»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Положением «Об Управлении культуры

Администрации города Екатеринбурга», утвержденным Решением
Екатеринбургской городской Думы от 26.06.2007 № 51/44, письмом директора
Муниципального автономного учреждения культуры «Екатеринбургский театр
юного зрителя»

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения культуры «Екатеринбургский театр юного зрителя»
(приложение).

2. Установить, что срок Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения культуры «Екатеринбургский театр юного зрителя»
составляет 5 (пять) лет.

3. Муниципальному автономному учреждению культуры
«Екатеринбургский театр юного зрителя» провести первое заседание
Наблюдательного сбвета в установленный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник Управления И.Н. Марков

I

/х . л  ? f  4
сш Вр-3272554

Приложение к Распоряжению
Управления культуры
Администрации города Екатеринбурга
от T 'frP X J & k ?  N°

Состав
наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры
«Екатеринбургского театра юного зрителя»

1. Марков
Илья Николаевич

2. Ерегина
Алена Николаевна

3. Строшкова
Майя Анатольевна

начальник Управления культуры Администрации
города Екатеринбурга

директор Муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского и
материально-технического обеспечения
учреждений культуры города Екатеринбурга»

начальник Департамента по управлению
муниципальным имуществом Администрации
города Екатеринбурга

4. Панькова
Галина Георгиевна

директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия
№ 5 »

5. Стрежнева
Татьяна Петровна

- заместитель председателя по организационно
творческим вопросам Свердловского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Союз театральных
деятелей Российской Федерации (Всероссийское
театральное общество)»

6. Викулин - артист драмы Муниципального автономного
Александр Васильевич учреждения культуры «Екатеринбургский театр

юного зрителя»

7. Половкова - юрисконсульт Муниципального автономного
Марина Алексеевна учреждения культуры «Екатеринбургский театр

юного зрителя»

Прошито и пронумеровано £  U & . )л.
В еду У правления культуры
А дм и н^'т^ции го]рода^Екатеринбурга

А.А.Мударисова

1 _

ад
s I?

£i 7

6

ч